PAGE
1
Решение № 121 от 29.06.2017

О назначении депутатов Собрания депутатов в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Озерского городского округа Челябинской области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 35 Устава Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Озерского городского округа Челябинской области, утвержденным решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 23.03.2017 № 46, Собрание депутатов Озерского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Озерского городского округа Челябинской области следующих депутатов Собрания депутатов Озерского городского округа:

- Костикова Олега Вячеславовича;

- Орлова Сергея Евгеньевича;

- Хисамова Фарита Вакифовича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать решение в газете «Озерский вестник».

Временно исполняющий полномочия

главы Озерского городского округа

О.В.Костиков